02 (dois) roteadores wireless dual band 2,4Ghz e 5Ghz; e 01
Um) cabo HDMI com 6,0 metros, para atender as necessidades do Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turistica de Ibiúna, com garantia de 12 meses.

DATAASSINATURA- 24 de setembro de 2019.

PRAZO - 30 (trinta) dias.

VALOR TOTAL - R$ 47.553,50 (quarenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e
três reais e cinquenta centavos)

MODALIDADE - Convite no. 02/2019.

FUNDAMENTO LEGAL - alínea "a", Inciso 11 do artigo 23 da Lei Federal no.
8.666, de 21/06/93 e alterações posteriores.

O relacionado é a expressão da verdade. Ibiúna, 25 de setembro de 2019.